N° 146 del Registro

A M AT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO
Esiti licitazione privata per realizzazione Ilavori ripristino
strutture insistenti nell’Area Officina-Deposito - Autorizzazione

alla trattativa privata.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 04 (quattro) del mese di luglio, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Pasquale BARNABA

4. Angelo DI CORRADO 5. Francesco MATARRESE

B, == de

MEMBRI SUPPLENTI
8. Maria T. CONTE (con diritto a voto) 9. Giuseppina MASSARI (con diritio a voto)
Assiste il Direttore dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Atteso che con deliberazione n° 59 del 29 febbraio 1996 si autorizzava
I'esperimento di una licitazione privata, come da documentazione
progettuale allegata al medesimo provvedimento, per l'esecuzione di
ripristino della recinzione metallica, di revisione delle finestre del
capannone Officina e per la sostituzione del portone del capannone sezione
“verniciatura”, per un importo a base d’'asta di £ 67.000.000;

visto il verbale di gara redatto dalla preposta Commissione in data 27
maggio 1996 da cui si evince che & pervenuta, nei modi e termini richiesti,
una sola offerta per cui la Commissione medesima, ai sensi dell’art. 59
del D.P.R. n°® 902/1986, ha dichiarato deserta la gara rimettendo gli atti al
Consiglio di Amministrazione per le conseguenziali determinazioni;

attesa l'urgenza di realizzare i lavori di che trattasi sia per quanto
attiene la recinzione metallica necessaria per la salvaguardia del
patrimonio aziendale, sia per quanto riguarda la sicurezza degli impianti
dell’Officina, per cui una ripetizione di esperimento di licitazione privata
comporterebbe nocumento e perdita di tempo per I'Azienda se registrasse
gli stessi risultati negativi della gara gia espletata;

atteso poter autorizzare il Direttore generale ad esperire una trattiva
privata;

visti gli atti;

visto il D.P.R. n° 902/1986;

visto lo Statuto aziendale;

visto il bilancio preventivo 1996;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di prendere atto del verbale di gara del 27/05/1996, andata deserta;

di autorizzare, per i motivi in narrativa specificati, il Direttore generale
ad esperire una trattativa privata, per la realizzazione dei lavori di
rispristino della recinzione metallica, di revisione delle finestre del
capannone Officina e per la sostituzione del portone del capannone sezione
“verniciatura”;

di invitare alla gara le seguenti Ditte:

NIPA di Nisi Clemente - via Lilla, 36 - Lama (TA);

CO.GE.MA. - via Umbria, 148 - Taranto;

V E G A - via Cavallotti, 32 - Taranto;

Tarentum 2000 - via Ovidio, 22 - Taranto;

M.P. - via Gargiulo - Villa Laura - Talsano (TA);

Martella - via Puglie, 5 - Palagiano (TA);

Marossi - via Lenne - Palagiano (TA);

Russo Angelo Raffaele - via Di Palma, 129 - Taranto;

Polignano Cataldo - Via Marche, 50 - Taranto;

CO.GI.MON. - via XXIV Maggio, 75 - Monteparano (TA);



- di porre la spesa presuntiva di £ 67.000.000, oltre a IVA, a carico del
bilancio di prevsione per I'esercizio 1996, alla voce di Mastr “Spese per

manutenzioni e riparazioni” del Gruppo “Spese per altre prestazioni di
servizi’. r(

/
/

L PRESIDENTE ILSEGRETAR
, tf u)- //7/ }f@
{ ! W

/
!

P \' L



Cormnicata allt Amministrazione Comunale ..o mninismiasssmiiisimissssiviia sssaissiin i

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ...

=4 LUG. 1996

RESA SECUEIVA il .....ovseerersssseeonnessssostesnssnsainsasisasias




ﬂzienda per la Mbilit:?l nell'.ﬂrea di Q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 16/luglio/1996
Prot. n° : Dir/Ati¢4 7196

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

wmw&z

AL E 6
TARANTO
Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 4 luglio 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn°® 146 - 155.-
Distinti saluti.
IWJ‘OREGENEME
Wt e
,-/,
via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@pea.it paag. 1



e AZJENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TARANTO ...

............‘...Oggetbo:‘.verbale.di.gara.del,.2710511996,rdnﬁvoﬂa.licttazione.pﬁvata..pa'-.............u., sl

~.-lavori..di .ripristino . strutture . insistenti -nell’area . Officina-Deposito

...|~che con deliberan. 59 del 29 Febbraiol996 il Consiglio.di Amministrazione, .

|

—.-Javori.di ripristino della recinzione metallica, di revisione. delle finestre .. del.
-|-capannone..dell’Officina .¢..per..la-sostituzione..del . portone..del..capannone. ...

‘...amimva..l?.espeﬁmemc..di..m.licitazjone..privata..per...l!aﬁidammto..dei

|

pevions Nerntoinhern:...ccoccc0 o

-MAROQOSSI

--=RUSSO. Angelo Raffaele. ...l

| _=POLIGNANQ Cataldo..

]

|

wt=.il _giorno..27. Maggio. .1996..alle_.ore. 10,30, .si. &  riunita. 1’apposi

.commissione di gara nelle persone. di: SR

= Presidente -Ing. Francesco Lucibello Direttore Generale ;..




-La Commissione di gara; considerato che  pervenuta una solaoffertae -
- precisamente quella della S.n.0. “M.P.-lavori “ corrente in Talsano {Taranto) - ... .
R s O NIRRT st A 8 e
- -=Visto il D.P.R.n.902/86-art.59--ed il Capitolato di gara, ..
SRR | T & S5 P PR (s OO (R

L RPN 1

M‘:"'.:;fff&_._.__.___‘.,v..v.'ff'f.fﬁfffff'..____..__.fﬁIﬁfﬁﬁ:ﬁfjjﬁﬁffﬁﬁ[ﬁfﬁZﬁﬁﬁ.jjf_.ﬁfﬁﬁ]fﬁ:ff‘fffflﬁfﬁjﬁfﬁfj'ffffff'ffff'F""""'""""""'”"""""'"""'”"":.:""'

4“,_..;-__._._ d '



4

I'onginal@

A M. A

per copia conigrme

iAistrazione

Del Consiglio ¢
A

(Semera)

hi
4

1



